

Edital da Assembleia Municipal de Lousada Sessão Pública no dia 10/SETEMBRO/2021

Maria de Lurdes Oliveira de Castro, Presidente da Assembleia Municipal, faz público, de acordo com as disposições legais aplicáveis que no próximo dia <u>10</u> de <u>SETEMBRO</u> de <u>2021</u>, às <u>21h:00</u>, se realizará por videoconferência, através da plataforma Zoom, a sessão ordinária desta Assembleia Municipal com a seguinte ORDEM DO DIA:

- 1. Apreciação da informação escrita do Senhor Presidente da Câmara e discussão de outros assuntos de interesse do Município.
- Prestação de Contas Consolidadas do ano de 2020.
- 3. Interesse Público e Municipal Construção do Campo de Futebol de Lodares.
- 4. Assunção de Compromissos Plurianuais Fecho de Redes de Águas Residuais em Diversos Aglomerados.
- 5. Adoção de medidas COVID.
- 6. Relatório Trimestral de Execução Orçamental e Financeira 1.º Semestre da "Lousada Séc. XXI.

Para constar se pública este e outros de igual teor que vão ser publicitados nos lugares do estilo. Lousada, 06 de setembro de 2021.

A Presidente da Assembleia Municipal de Lousada,

Lundes Castro

Maria de Lurdes Oliveira de Castro, Dra.

